
√ VEGETARIAN  √ FĂRĂ GLUTEN √ CIOCOLATĂ BELGIANĂ 

Nucile noastre de Brazilia sunt culese manual și în mod sustenabil din pădurea 

amazoniană. Le acoperim cu ciocolată belgiană cremoasă cu lapte pentru o combinație 

delicioasa. 

Ingrediente: Ciocolată Belgiana cu Lapte (70%) (Belgia) (Zahăr, unt de cacao, lapte praf 

integral, masă de cacao, emulgator (lecitină de soia), aromă naturală de vanilie), Nuci 

de Brazilia (30%)(Bolivia/Peru), sirop de glucoză, maltodextrină, agent de glazurare 

(gumă arabică, Shellac), ulei de cocos. Ciocolata cu lapte conține minimum 34% 

substanţă uscată de cacao, substanţa uscată totală a laptelui minimum 22%.Pentru 

alergeni, consultați ingredientele scrise îngrosat. Poate contine urme de lapte, alune, 

nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci. Declarație 

nutritională/100g: 1857Kj/444kcal, grasimi 44g din care acizi grasi saturati 22g, glucide 

39g, din care zaharuri 38g, fibre 2.9g, proteine 9.5g, sare 0.14g. A se pastra la loc uscat 

și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta 

inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj. 

Produs în Irlanda de către KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU și NON EU. 

Importat și distribuit de Unicorn Naturals SRL. Bucuresti, www.unicorn-naturals.ro 

Cantitate netă 120g 

Cod EAN: 5022374051896 


